__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
ERRATA EXTRATO 9º ADITIVO VALOR AO CONTRATO Nº 08/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 07/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2021
O Prefeito do Município de Matos Costa, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue:
ONDE SE LÊ:

CONTRATO INICIAL 08/2021 – ANO LETIVO – 2023

LINHA VEÍCULO KM/DIA IDA E
VOLTA

DIAS LETIVOS KM TOTAL VALOR KM
UNITARIO

VALOR KM
TOTAL

2 MICROONIBUS
FIAT/DUCATO JAEDI
PLACAS ADX 1003.

88,50

200 17.700 5,87 103.899,00

LEIA-SE:
CONTRATO INICIAL 08/2021 – ANO LETIVO – 2023

LINHA VEÍCULO KM/DIA IDA E
VOLTA

DIAS LETIVOS KM TOTAL VALOR KM
UNITARIO

VALOR KM
TOTAL

2 MICROONIBUS
FIAT/DUCATO JAEDI
PLACAS ADX 1003.

88,50

200 17.700 6,00 106.200,00

Matos Costa/SC, 15 de março de 2023. PAULO BUENO DE CAMARGO – Prefeito Municipal.